# জাগরণ

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

গৌরবের ৬৬ তম বছর

www.jagarandaily.com

JAGARAN ■ 6 September, 2020 ■ আগরতলা, ৬ সেপ্টেম্বর, ২০২০ ইং ■ ২০ ভাদ্র, ১৪২৭ বঙ্গাব্দ, রবিবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder : J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

চিরবিশ্বস্ত
চিরনূতন

শ্যাম সুন্দর কোং
জুয়েলার্স

আগরতলা • শোয়াই • উদয়পুর
ধর্মশালার • কলকাতা

নিশ্চিন্তের
প্রতীক

সিস্টার
সিষ্টার

বাদ ও গুনমানে প্রতি ঘরে ঘরে

বাংলাদেশ থেকে পণ্য নিয়ে নৌযান শনিবার সোনামুড়ায়ে পৌঁছল।